a/m<x/ra^ ^á/a/?tc€a- ̂ ^a/nea/T^ui' c/e ^'o^amde

Senhor Presidente '^á/cic/a ̂ e
Senhores Vereadores

ENCAMI.\'H^,40
EXECüTIVG ̂ Ãí^|p/y_

^iUoDa PA

INDICAÇÃO N'
0G1G2

Atendendo as reinvindicações dos ambulantes da orla da

praia, é que INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito ALBERTO

PEREIRA MOÜRÃO, que determine ao setor competente, realize o estudo

para que os mesmos retomem para os pontos que estavam anteriormente.

Segundo os ambulantes com o retomo das atividades na

orla da praia, muitos estão insatisfeitos com o ponto que foi determinado pela

Secretaria de Finanças, dois casos que chegaram ao meu conhecimento os

ambulantes que estavam no ponto a mais de vinte anos no bairro Maracanã

foram remanejados para o bairro Vila mirim, ficando complicado o

deslocamento e adaptação.

Sala Emancipador Oswaldo Toschi, 09 de setembro de 2020.

ISAIAS

RE^^R-

S DOS SANTOS

PSDB

^  PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - CEP. 11701-050 - TELEFAX: (0XX13) 3476-1700 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP -C
SITE; www.camarapraiagrande.sp.gov.br - E-MAIL: camara@camarapraiagrande.sp.gov.br